МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  13.12. 2012                                         № 159
р.п. Ишня
О назначении в Общественную

палату Ростовского муниципального

района
      С целью повышения эффективности взаимодействия органов власти и гражданского общества, действуя на основании решения Думы Ростовского муниципального района от 07.08.2009 № 60 «Об утверждении положения об Общественной палате Ростовского муниципального района» муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Назначить Винокурова Владимира Васильевича, старшего смены ОАО «Финго», членом Общественной палаты Ростовского муниципального района.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель муниципального Совета                                     И.В. Полонников
Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев